TẬP ĐOÀN VIỄN THÔNG QUÂN ĐỘI

VIETTEL HƯNG YÊN

Số:……/HYN-KHDN

V/v thông báo tài khoản chuyên thu

Ngân hàng.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày…….tháng 12 năm 2017

Kính gửi: - Đơn vị  trực thuộc UBND, Tổ chức, Trường học;

- Quý Công ty, Doanh nghiệp.

Lời đầu tiên, Viettel Hưng Yên gửi lời cảm ơn đến Quý khách hàng đã tin

tưởng, phối hợp cùng Viettel triển khai dịch vụ trong thời gian qua.

Nhằm hỗ trợ Quý đơn vị/Tổ chức/Doanh nghiệp thuận lợi trong quá trình nộp

tiền, thanh toán dịch vụ qua hình thức chuyển khoản. Viettel Hưng Yên thông báo tới

quý khách hàng tài khoản chuyên thu như sau:

- Tên đơn vị thụ hưởng: Tập đoàn Viễn thông Quân đội.

- Địa chỉ: Số 1, Trần Hữu Dực, Mỹ Đình 2, Nam Từ Liêm, Hà Nội.

- Số tài khoản ngân hàng: 0514100083101

- Mở tại: Ngân hàng TMCP Quân đội – Chi nhánh Điện Biên Phủ.

Vậy Viettel Hưng Yên kính gửi tới Quý đơn vị/Tổ chức/Doanh nghiệp thông tin

tài khoản chuyên thu như trên để thay thế cho thông tin tài khoản cũ (nếu có) trong

các hợp đồng được ký kết giữa hai bên.

Thông tin chi tiết, các vấn đề liên quan Quý khách hàng vui lòng liên hệ số điện

thoại: 03216.252.555 để được hỗ trợ.

Viettel Hưng Yên xin trân trọng thông báo và cảm ơn sự hợp tác của Quý khách

hàng.

   Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, DVGP, Duy100.

GIÁM ĐỐC

ManhDuy
Sticky Note
1